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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K82215007V
2. Data e Regjistrimit 15/10/2008
3. Emri i Subjektit FIBER NETWORK ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2008
6. Kohézgjatja Nga: 11/10/2008
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirape TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati i ri, kati 2
,perballe Disko Calvin

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Kryereje e c¢do aktiviteti te lejuar nga ligji dhe/ose
pjesmarrje ne ¢do aktivitet apo veprimtari te ligjshme qe
mund te kryeje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar e ne
vecanti :ne fushen e telekomunikacionit : ofrim shebime
telekominikacioni ne zonat rurale dhe urbane , ndertim
rrjetesh telekomunikacioni, sherbim internet ,sherbime ne
vlere te shtuar , programim softwear , etj . Import eksport
mallrash te ndryshme industriale

10. Likudatori/ét

Dashnor Memishi

10.1 Afati i emérimit Nga: 30/09/2020 Deri:
11. Ortakét MirelMertiri
11.1" Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
11.2 Numri i pjeséve 100,00
11.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

12. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Fier Fier FIER Lagjja Kryengritja, Rr.Nuredin Aliu, ish
N.N.L




Emri Tregtar: FIBER NETWORK ALBANIA

13. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692081449

14. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-180751-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

07/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-473077-12-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Kryengritja, Rr.Nuredin Aliu, ish'N.N.L; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-836065-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci‘’Kontabél

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-136068-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés pér vendosje barre sigurie mbi titujt e
pronésisé Nr. 46161/3 Prot., dat€ 01.07.2015, Ié€shuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore
Tirané€ ku €shté kérkuar : T€ mos lejohen t€ kryhen tjetérsime mbi titujt e pronésis€ pér
tatimpaguesin, shogeria " FIBER NETWORK ALBANIA " SHPK, me NUIS (NIPT)
K82215007V, me administrator Z. Mirel Mertiri.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A8AFE8-12A8-4823-86D2-841178A5D139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E6F62D-723E-4309-B97D-B872CF34AD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BDF317-C7F9-4AA1-A026-E7F90A0E71B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A335A1-6157-4FE0-8E1B-2BE060BAE823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AFCDCA-E4E4-439C-AB37-953876567305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC26C75D-84A4-4217-B346-283E5BA39CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACA12D3-B995-42C7-8811-BBE84C59226B
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05/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-194502-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-815633-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

17/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-197257-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhé&rit Nr.120 Prot, daté 02.03.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 23467 Prot., date 08.03.2017 "Pér Vénien e Sekuestros
Konservative”, 1€shuar nga Permbarues Privat "Ergys Sinani", drejtuar QKB, ku &shté
urdhéruar: QKB te bej bllokimin e kuotave/aksioneve/aktiveve apo ¢do te drejte tjeter ne
subjektet tregtare qe-zoterohen dhe jane regjistruar ne emer te Debitorit FIBER
NETWORK ALBANIA, NIPT K82215007V. .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

13/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-448512-01-20

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 1143Prot., nr.1Dosje daté 26.12.2019,
léshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Ergys Sinani, protokolluar nga QKB me nr. 94
Prot., date 08.01.2020, ku €shté urdhéruar: “Heqja e masés s€ sekuestros té vendosur me
ané t& shkresés Nr.120 Prot, dat€ 02.03.2017 Urdhér Véndosjen e Sekuestros Konservative
té kuotave/aksioneve/aktiveve apo ¢do t€ drejte tjetér n€ subjektet tregtare qé zotérohen
dhe jané t€ regjistruara né emér t€ debitorit Mirel Mértiri né€ subjektin “FIBER
NETWORK ALBANIA”SHPK, NIPT K82215007V™.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

08/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-600808-10-20



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1536D51-F9AC-4253-8150-11078476A9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B115AD-8EDB-4CB6-85E6-6AC95B1B9CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1709505C-469D-4AA1-9504-D629D9C94E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20351C60-94F9-46C0-9EA4-065FA7931FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F79EABE-0D2A-40D1-AE2A-5CAC8DFFE8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42714DAE-9C97-4B09-8A35-F3AD42586DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B62D8DB-AF0F-43A6-BE4E-9484FCCDF305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B66DB70-73B9-490D-92B2-BF2EA085649B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2020 ku
eshte vendosur: Fillimi i procedures se likuidimit, emerimi i likuidatorit Dashnor Memishi.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Mirel Mertiri")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Dashnor Memishi') Nga data
"'30/09/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-660243-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkeses pér Vendosjen e Masés s€ Sigurimit té
detyrimit tatimot Nr. 1494 prot, date 27.01.2021, mbi Tatimpaguesin “FIBER
NETWORK ALBANIA” me Nipt “K82215007V”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

28/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-708740-05-21

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.3867Prot., daté 18.05.2021, pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, 1€shuar nga Drejtoria e Pergjithshme
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Qendror,
Tirane, ku éshté kérkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre
ge te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “FIBER
NETWORK ALBANIA” pajisur me NUIS (NIPT)- K82215007V.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 14/07/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED42B996-9804-400A-8F90-4D708FAE9192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB349E8-4C14-4AFE-BE52-52D61DE54509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1528EB-48E6-4882-8CFA-4CF8038D6B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AA1446-5E59-430E-9D22-98C186734140

